品
質
保
証
部

平成 26年 3月 10日

各  位

                         会 社 名 フ ジ ッ コ 株 式 会 社

                         代表者名 代表取締役社長  福 井 正 一

                         （コード番号 ２９０８ 東証１部）

                         〔問合せ先〕

専務取締役経営管理本部長 奥 平 武 則

                          電 話  ０７８－３０３－５９２１

組織変更ならびに人事異動についてのご案内

 平成 26 年 4 月 1 日付をもって、下記のとおり組織変更ならびに人事異動を行いますので、お知

らせいたします。

記

１．組 織 変 更

(1) マーケティング本部を新設し 5本部体制とします。

(2) マーケティング本部の管轄下にブランドマネージャー部とマーケティング推進部を新設します。

(3) 東・西営業統括部を営業統括部に一本化し、販売企画部を新設します。広域チェーン営業部を広

域営業部に名称変更します。

(4) 生産本部の管轄下にデリカサプライ事業部を新設し、その管轄下に惣菜事業部とフードサプライ

事業部の一部を統合したデリカサプライ営業部を新設します。

(5) 開発本部の管轄下に企画開発室と技術開発室を新設します。

(6) 社長直轄プロジェクトとして物流改革プロジェクトを新設します。

マーケティング本部

ロ
ジ
ス
テ
ィ
ク
ス
推
進
部

研
究
開
発
室

資
材
部

製
造
部

物
流
改
革
プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト

営 業 本 部 生 産 本 部 開 発 本 部 経営管理本部

ブ
ラ
ン
ド
マ
ネ
ー
ジ
ャ
ー
部

営
業
統
括
部

販
売
企
画
部

デ
リ
カ
サ
プ
ラ
イ
事
業
部

技
術
開
発
室

企
画
開
発
室

マ
ー
ケ
テ
ィ
ン
グ
推
進
部

広
域
営
業
部

デリカサプライ営業部

北
海
道
東
北
営
業
部

中
部
営
業
部

近
畿
営
業
部

中
四
国
九
州
営
業
部

首
都
圏
営
業
部

関
東
営
業
部

２．人 事 異 動

  新   職            旧   職               氏   名

生産本部長兼製造部長      生産本部長          常務取締役  宗形
むねかた

 豊喜
と よ き

経営企画室長兼システム企画室長 経営企画室長           取締役  石田
い し だ

 吉
よし

隆
たか

営業統括部長          東日本営業統括部長

                兼東日本営業推進室長       取締役  河内
か わ ち

 茂
しげる

物流改革プロジェクトリーダー  鳴尾工場長            取締役  山
やま

﨑
さき

 章史
あきふみ

マーケティング本部長      開発本部副本部長

                兼商品企画室長          取締役  北島
きたじま

 幹也
み き や

デリカサプライ事業部長     惣菜事業部長           取締役  堀
ほり

  郁郎
いくろう

販売企画部長          近畿営業部長                山本
やまもと

 和則
かずのり

近畿営業部長          味富士株式会社代表取締役社長        小川
お が わ

 眞
しん

太郎
た ろ う

鳴尾工場長           製造部長                  飯田
い い だ

 秀喜
ひ で き

和田山工場長          和田山工場製造課長             西垣
にしがき

 朋子
と も こ

デリカサプライ営業部長     フードサプライ事業部長           大久保
お お く ぼ

 達司
た つ じ

ブランドマネージャー部長    商品開発室長                竹村
たけむら

 晋
しん

七郎
しちろう

マーケティング推進部長     カスピ海ヨーグルト事業推進

                プロジェクトチームリーダー         小段
こ だ ん

 健男
た け お

企画開発室長          商品開発室商品開発第一課長         小林
こばやし

 達
たつ

美
み

技術開発室長          商品開発室商品開発第二課長         山崎
やまさき

 勝也
か つ や

【味富士株式会社】

代表取締役社長         神戸営業所長           取締役  川端
かわばた

 成
しげ

治
はる

取締役営業部長         フジッコ株式会社

                西日本営業統括部長兼西日本営業推進室長   塚本
つかもと

 宏樹
ひ ろ き

以上